extinta  GALDINA LOZADA  CRUZ,  en el ejido de  San Juan  Tizahuapan, Municipio de Epazoyucan, Hidalgo,  la doceava almoneda será  
EL 30 TREINTA DE JUNIO DE 2022, A LAS 12:00 HORAS,  en este  Tribunal   sito  en Avenida Cuauhtémoc 606-B, Colonia  Centro,  en 
esta Ciudad,  se  convocan postores.   Será postura legal  la que  cubra  de  contado  la  cantidad  de $178,079.98 (CIENTO SETENTA Y 
OCHO MIL SETENTA NUEVE PESOS 98/100 M.N.),  que  resulta  de  restar  el  10%  del  valor  pericial base  de  la  onceava   almoneda,  
que  deberán   exhibir en billete de  depósito. En igualdad  de  posturas,  tendrá preferencia  cualquiera  de  los  herederos.-DOY FE.- - - - -

[...]

indispensable que lo desconozca, tanto el actor, como las personas de quienes se pudiera obtener información y haga imposible su 
localización, es decir que sea general, para lo cual, el juez, de oficio, debe investigar, agotando los medios pertinentes” se acuerda:- - - - - -  
- - - I.- Se tiene a la actora exhibiendo oficio numero 2588 dos mil quinientos ochenta y ocho  de fecha 11 once de octubre del 2021 dos mil 
veintiuno, signado por el MTRO. SILVESTRE CONSTANTINO MENDOZA GONZALEZ Juez Cuadragésimo Sexto de lo Civil de la Ciudad 
de México, a través del cual devuelve exhorto sin diligenciar relativo al juicio  ESPECIAL HIPOTECARIO PROMOVIDO POR BANCO

[...]

- - - II.- En virtud de que en diligencia de fecha 14 catorce de septiembre del 2021 dos mil veintiuno, el Secretario Actuario del Juzgado 
Cuadragésimo Sexto de lo Civil de la Ciudad de México hizo constar que no pudo dar cumplimiento al emplazamiento del demandado 
ENRIQUE LOPEZ DELGADO, en virtud de que se constituyó  en el inmueble ubicado en calle Poniente 139 A  ciento treinta y nueve letra  
A, numero exterior 730 setecientos treinta, numero interior 10 diez en la colonia Nuevo Hidalgo en la Ciudad de México  ya que por diversos 
medios como son la Guía Roji así como en varias páginas de internet como Google Maps, inclusive en la páginas oficiales del Gobierno de

[...]

Se convocan postores a la primera almoneda de remate que se verificará en el local de este juzgado a las 09:00 NUEVE HORAS 
CON CERO MINUTOS DEL DÍA 24 VEINTICUATRO DE JUNIO DE 2022 DOS MIL VEINTIDÓS. 
IV. Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras partes de la cantidad de $935,000.00 (NOVECIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL PESOS CERO CENTAVOS MONEDA NACIONAL) según valor pericial estimado en autos.  
V. Publíquense edictos por tres veces dentro de 9 nueve días naturales en el Periódico Oficial del Estado, y en el diario de información 
local denominado “Milenio” de la ciudad de Pachuca de Soto, Hidalgo, como lo establece el artículo 1411 del código de comercio, convocando

[...]

Se convoca postores para la primera almoneda de remate, que tendrá verificativo en el local de este H. Juzgado a las 09:00 nueve 
horas del día 24 veinticuatro de Mayo de 2022 dos mil veintidós. 

III. Sera Postura legal la que cubra el total de la cantidad de $240,000.00 doscientos cuarenta mil pesos cero centavos moneda 
nacional, valor pericial estimado en autos, en relación al inmueble motivo de remate de conformidad con lo establecido en el artículo 473 del 
Código de Procedimientos Civiles vigente en el Estado. 

IV. Para efecto de dar amplia publicidad a la diligencia de remate publíquense los edictos correspondientes por dos veces de siete en

[...]

de mayo del año 2022 dos mil veintidós sobre el bien inmueble ubicado en Calle de la Parra número 2, fraccionamiento El Paraíso, Municipio 
de Tepeji del Rio de Ocampo, Hidalgo. III.- Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras partes del avaluó de la finca hipotecada 
por la cantidad de $636,000.00 (seiscientos treinta y seis mil pesos 00/100 Moneda Nacional), según valor pericial estimado en autos. IV.- 
Publíquense los edictos correspondientes por dos veces de siete en siete días, en el periódico Oficial del Estado, y en el periódico 
“CRITERIO”, así como en los lugares públicos de costumbre, en los estrados de este Juzgado y lugar de la ubicación de inmueble.